ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯNG VƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc niêm yết công khai dự toán thu-chi ngân sách năm 2023

 Hôm nay, vào hồi 8h30’ ngày 18 tháng 01 năm 2023

 Tại Hội trường trụ sở UBND phường Trưng Vương, thành phố Thái Nguyên.

 I. Thành phần lập biên bản gồm:

1. Đ/c Đặng Thế Sơn - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND

2. Đ/c Nguyễn Thị Thúy - Chức vụ: Công chức văn hóa xã hội.

3. Đ/c Nguyễn Thị Lan Hương - Chức vụ: Công chức VP - TK, Thư ký

4. Đ/c Mai Thị Hảo - Chức vụ: Công chức Tài chính kế toán

II. Nội dung:

Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về việc Hướng dẫn

thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân sách.

UBND phường Trưng Vương thực hiện công khai dự toán thu-chi ngân sách năm

2023 (Các biểu mẫu liên quan)

Thời gian niêm yết công khai bắt đầu từ 9h ngày 18/01/2023 đến ngày 22/02/2023.

- Trong quá trình công khai dự toán thu-chi ngân sách năm 2023, UBND phường sẽ

tiếp nhận những nội dung phản ánh, kiến nghị về số liệu dự toán thu-chi ngân sách năm 2023

của các ban ngành đoàn thể, các tổ dân phố.

Biên bản lập xong hồi 9h cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống

nhất thông qua./.

Windows
Placed Image